[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09 июня 2018 года                                                                                            № 329
п. Ферзиково
О внесении изменения в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 09 августа 2013 года №386 (с изменениями) «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Ферзиковского района, утвержденного Постановлением администрации (исполнительно-распорядительным органом) муниципального района «Ферзиковский район» от 01 августа 2013 года №366 (с изменениями) «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 09 августа 2013 года №386 (с изменениями) «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» (далее по тексту – Постановление от 09 августа 2013 года №386) следующее изменение:

1.1 Приложение №1 к Постановлению от 09 августа 2013 года №386 дополнить пунктом 16 следующего содержания:

	«16
	Развитие добровольчества (волонтерства) на территории муниципального района «Ферзиковский район»
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район»».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                      А.А. Серяков